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مسئولان حق ندارند مانند 
اپوزیسیون صحبت کنند 

رئیس مجلس : 

صفحه  2

خیلی از مسئولان در 
کشورسرجای شان   نیستند

لارگانی ، نماینده مجلس  : 

قوانین انتخابات  نیازمند 
اصلاحات جامع و جدی است  

سخنگوی شورای نگهبان  :

صفحه  2

صفحه  2

#  من ماسک می زنم

جولان گرانی در بازار برنج و سیب زمینی  برگزاری مراسم اعتکاف در شهرهای غیر قرمز استان 3پیش بینی بارندگی های جدید در خراسان جنوبی 5 3

سرمقاله

آسیب های اجتماعی را جدی بگیرد 

مادربزرگ، مدت ها بود که از درد پهلو گلایه داشت اما تن به دکتر آمدن نمی داد، 
از ما اصرار بود و از او انکار! می گفت؛ چند روز کلپوره می خورم خوب می شوم. 
کلپوره و بومادران و تخم شنبلیله، دردهای مادر بزرگ را کم نکرد اما درد پهلو، رنگ 
رخساره اش را هر روز زردتر می کرد، تا این که بالاخره خاله ها و دایی ها دست به 
یکی کردند و بی آن که بداند کجا می رود، او را به دکتر سپردند. تشخیص پزشک 
در آزمایش ها و سونوگرافی تأیید شد و مادربزرگ با تشخیص عفونت پیشرفته کلیه، 
روی تخت بیمارستان خوابید. مشاوره پزشکی و تعیین وقت برای تخلیه عفونت ها، 
مادربزرگ را راهی اتاق عمل البته بدون بیهوشی، آن هم به واسطه شرایط خاص 
بیمار کرد. پسر دایی مادرم که شاغل در اتاق عمل بود، به ما این اطمینان را داد که 
چشم از عمه اش برنمی دارد و حواسش به همه چیز هست. عمل تمام شد و دو 
ساعت بعد، مادربزرگ را با جسم رنجور به اتاقش برگرداندند. در حالت خلسه ناشی از 
 مسکن ها بود که از پسر دایی جویای احوالاتش شدیم، گفت؛   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

روز گذشته ۸ شهر استان قرمز و ۶ نفر از بیماران قربانی کرونا شدند

روز تلخ کرونایی خراسان جنوبی
صفحه  5

برادر گرامی  جناب آقای برات زاده   سرپرست محترم فرمانداری شهرستان قاینات 
برادر ارجمند   جناب آقای مهندس موسوی   سرپرست محترم جهاد کشاورزی شهرستان قاینات

 انتصاب شایسته آنجنابان را که سمبل  بارزی از توانمندی های ارزشمند و تلاش های
 خستگی ناپذیرتان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده مزید توفیق تان را در مسیر خدمت

 به مردم قدرشناس قاینات آرزومندیم. 

منصور آزادی - حسین آزادی - مجتبی آزادی - سید محمد خادم
 مجید ایوبی - حسین ندامت

حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج محمد سلم آبادی 
رئیس محترم دفتر آیت ا... رئیسی در مجلس خبرگان رهبری

 ضایعه فقدان پدر همسرتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته 
رحمت و مغفرت الهی و برای جناب عالی و همه متعلقین ذی غم، صبر مسئلت داریم.

 روحشان شاد و محشون از مراحم  حق باد

 شرکت حمل و نقل پیمان باربیرجند

جناب آقای مهدی رحیمی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر عامل موسسه انجمن هنرهای نمایشی خراسان جنوبی 
که نشان از لیاقت، تعهد و شایستگی های شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

از خداوند متعال برایتان آرزوی موفقیت و سربلندی و توفیق روز افزون داریم. 

آموزشگاه و گروه هنری تچرا

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

به ما دلگرم باشید

جناب آقای اسحاقی   نماینده محترم مردم شریف قاینات و زیرکوه
 جناب آقای واقعی  مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

 جناب آقای للهی  مدیر محترم آموزش و پرورش شهرستان قاین 
جناب آقای مهندس حسینی   مدیر محترم دبیرستان شهید دکتر بهشتی )دوره اول( و همکاران محترم
 برخود لازم می دانیم از تلاش های صادقانه شما بزرگواران در خصوص پیگیری درخواست تخصیص مجدد دو کلاس 

پایه هفتم در دبیرستان استعدادهای درخشان شهید دکتر بهشتی )دوره اول( که به لطف پروردگار انجام پذیرفت و 

دوباره مردم مهربان قاینات و زیرکوه از پذیرش دانش آموزان بیشتری در سال هفتم این دبیرستان برخوردار می گردند 

قدردانی به عمل آوریم، قطعاً توجه به استعدادهای خلاق و نوآور، آینده ای روشن و امیدوار کننده تر را رقم خواهد زد. 

انجمن اولیا و مربیان دبیرستان شهید دکتر بهشتی )دوره اول(

برادر گرامی جناب آقای حمید رضا برات زاده
 انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را به عنوان 

سرپرست فرمانداری قاینات
 که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان در عرصه های 

خدمتی می باشد تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را در خدمت

 به مردم فهیم و قدرشناس قاینات از درگاه قادر متعال خواستاریم. 

حسین خسروی -کاظم قربانیان )روستای تیقاب(

برادر گرامی جناب آقای حمید رضا برات زاده
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات
 که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت 

صادقانه به نظام و میهن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را 
در خدمت به مردم فهیم و قدرشناس قاینات از درگاه ایزد متعال خواستاریم. 

مـزایــدههیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی زراعی اسلام آباد قاینات
 شرکت قند قهستان در نظر دارد  در تاریخ ۱4۰۰/۱۱/3۰ ساعت ۱۰ صبح یک سری 

از اقلام مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به صورت نقدی به فروش برساند. متقاضیان 

می توانند ضمن بازدید این اقلام و اطلاع از قیمت کارشناسی و پس از سپردن 5 % قیمت 

پیشنهادی به عنوان ودیعه، پیشنهاد خود را به صورت کتبی در اختیار امور اداری کارخانه 

قرار داده یا قبل از ساعت ۱۰ صبح روز ۱4۰۰/۱۱/۳۰ به همراه فیش واریزی سپرده تحویل 

نمایند. سپرده برنده در صورت انصراف ضبط شده و شرکت در رد یا قبول تمام یا قسمتی از 

پیشنهادات مختار است همچنین درخواست های فاقد سپرده کان لم یکن تلقی خواهد شد

زمان و  محل بازدید: روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری در محل 

کارخانه قند قهستان از ساعت ۸ الی ۱3

کارخانه قند قهستان

 انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان قاینات
 صمیمانه تبریک عرض نموده ، امیدواریم در این مسئولیت جدید به عنوان خادمی صدیق 
و ولایتمدار منشاء خیرات و برکات فراوانی برای تولید کنندگان و بهره برداران این بخش 

باشید. ضمنا از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس سید عبدالحسین سجادی
 در دوران تصدی ایشان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

 هیئت مدیره  و مدیرعامل شرکت سهامی زراعی اسلام آباد قاینات

برادر ارجمند جناب آقای مهندس سید موسی موسوی

درالشفاء حضرت زینب )س( وابسته به مجتمع فرهنگی  - مذهبی مسجد مرتضوی  
دعوت به همکاری می نماید

     بدین وسیله از پزشکان ، پرستاران محترم  وسایر کادر درمانی که  تمایل  به همکاری  با این مرکز درمانی خیریه 
در زمینه های مرتبط درمانی  اعم از  ویزیت، تزریقات، پانسمان ، آموزش و درمان  زخم فشاری و زخم های دیابتی 
و.. با هدف ارتقای سطح سلامت دعوت به عمل می آید.  لازم به ذکر است حق و حقوقات مرتبط با خدمات درمانی 

و پرستاری و غیره ، حضوری در هنگام عقد قرارداد  با توافق طرفین لحاظ خواهد شد.  
  آدرس مطب:  خیابان شهید مفتح ، مفتح ۱۱ 

۰۹۳۸۹۸۸۸۰۷۵ - راضیه برزگران           ۰۹۰۴۵۷۷۶۴۰۹ - محمد برزگران    

 مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد مرتضوی

جناب آقای مهندس عباس زاده        معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری
جناب آقای مهندس موهبتی              معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری

جناب آقای مهندس فاضلی فرد     فرماندارمحترم بیرجند
جناب آقای دکتر بهترین                      شهردار محترم بیرجند

جناب آقای دکتر عرب نژاد              مدیرکل محترم بهزیستی استان
جناب آقای مهندس کامرانی        مدیرکل محترم فنی و حرفه ای استان

جناب آقای محمدی                             مدیرکل محترم سازمان تامین اجتماعی استان
جناب آقای کسایی                              مدیر محترم اداره کار شهرستان بیرجند

جناب آقای دکتر زنگویی              مدیر محترم مرکز بهداشت بیرجند
جناب آقای مجیدی                          مدیر محترم اداره بهزیستی بیرجند

اکنون که با عنایات پروردگار در چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی موفق به تاسیس نخستین فاز مجموعه 
آب درمانی موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( شده ایم، حضور سبزتان را در مراسم افتتاحیه این پروژه 

عظیم ارج نهاده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون شما عالی جنابان را مسئلت می نماییم.

مدیرعامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

به حکم ادب و حق شناسی

از جناب آقای دکتر شکیب  ریاست محترم بیمارستان بوعلی
و پزشکان و پرسنل نیک اندیش این بیمارستان 

به پاس حضور متفقدانه شان جهت ویزیت رایگان مددجویان و سالمندان موسسه خیریه 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( برای سومین سال متوالی در گرامیداشت دهه مبارک فجر

 تقدیر و تشکر نموده و بهروزی همه عزیزان را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

مدیرعامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(
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افزایش ۵ برابری کشفیات دستگاه تولید رمز ارز در خراسان جنوبی

پرونده های کشفیات دستگاه های ارز دیجیتال در ۱۰ماه گذشته، ۵ برابر در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
افزایش یافت. مدیرکل تعزیرات حکومتی گفت: در این مدت ۴۷پرونده نگهداری دستگاه ارز دیجیتال در 
استان تشکیل شد. حسن پور افزود: در این پرونده ها ۵۴۶ دستگاه ارز دیجیتال از متهمان کشف شد.

سرمقاله

آسیب های اجتماعی را  جدی بگیرد 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در حالت خلسه ناشی از مسکن ها بود که از پسر دایی 
جویای احوالاتش شدیم، گفت؛ چون تخلیه کلیه درد زیادی داشته، مسکن بیشتری 
دریافت کرده، به همین دلیل بی حال است. از عمل که پرسیدیم، سری تکان داد و 
گفت؛ انگار عمه سال هاست مشکل دارد، به اندازه یک کاسه از کلیه اش عفونت خارج 
کردند، عفونت به دیگر بخش ها هم سرایت کرده بود، ترشحات کلیه اش آنقدر بوی 
تندی داشت که همه را مکدر کرده بود اما بنده های خدا چاره ای جز تحمل نداشتند. 
او می گفت؛ اگر همان اوایل کار درمان می شد، نه خودش این اندازه درد می کشید، نه 
دیگران را ناچار به تحمل چنین بوی بد و شرایط نامناسبی می کرد. راست می گفت، 
دمل های چرکین تا وقتی سربسته اند، گاهی که دستکاری می شوند، درد می گیرند 
اما وقتی سر باز می کنند، بوی عفونت شان بسیار آزار دهنده است.قصه آسیب های 
اجتماعی هم عجیب شبیه همین دمل های چرکین اند، آرام، بیصدا، خیزشی و دور از 
چشم هایی که باید ببینند، زیر پوست شهر پیش می روند و زمانی که کار از کار می 
گذرد و دامن خیلی ها را آلوده می کنند، سر باز نموده و بوی تعفن شان، شامه ها را 
سخت می نوازد و آنجاست که کار از هشدار و اخطار و واویلاها می گذرد. این که آمار 
سرقت افزایشی شده، برخی معابر در ساعتی از شب محل جولان هرزه هاست، سن 
اعتیاد پایین آمده، شمار معتادان هر روز بیش از دیروز است، سطح دسترسی مصرف 
کننده ها به انواع مخدرهای صنعتی به کثری از زمان رسیده، همسر آزاری ترمز بریده، 
شکنجه های روح و جسمی کودکان از حالت خفته فقط در محیط خانه به جامعه 
کشیده شده، زد و خوردها بالا گرفته است، سلاح های سرد بی محابا حمل می شوند، 
و... همه و همه ریشه در سهل انگاری های همه ما دارد.  ماهایی که یا ندیدیم یا خود 
را به ندیدن زدیم و یا ترجیح دادیم، هر چه را به مذاق مان خوش نیاید، نبینیم.  کوتاهی 
های سالیان سال و نقص قوانین، نتیجه اش می شود این که پدری، با داس به جان 
دخترش می افتد، شوهری سر همسرش را از تن جدا می کند، برادری خواهرش را 
شکنجه می دهد و... همه و همه تنها به بهانه حفظ و دفاع از ناموس و شرف لکه دار 
شده!! قصه های تلخی که اگر غصه نشوند و برای شان راهکار نیابیم، تکرارشان را باز 

هم شاهد خواهیم بود. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

 تکریم و معارفه مدیر جهاد کشاورزی قاین 

حقانی- در مراسمی تکریم و معارفه مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان قاین برگزار شد. رئیس حوزه مدیریت سازمان 
شهرستان  گفت:  مراسم  این  در  استان  کشاورزی  جهاد 
قاینات با توجه به پتانسیل ها، ظرفیت های کشاورزی، باغی 
و دامی نقش ارزنده ای در تولیدات محصولات کشاورزی و 
دامی  خراسان جنوبی  دارد. ارژنگی، با خطاب قرار دادن 
مدیران این بخش بیان کرد: خط قرمز این سازمان نارضایتی مردم است که باید با 
همکاری همدیگر زمینه رضایت شهروندان استان را فراهم کنیم. همچنین امام جمعه 
قاین با بیان اینکه در عزل و نصب مدیران هیچ دخالتی ندارم، گفت: چنانچه این عزل 
و نصب ها بر اساس خِرَد، عقلانیت و برهان باشد در راستای معنویات شهدای عزیز 
خواهد بود. در پایان این مراسم از خدمات سجادی تجلیل و سید موسی موسوی به 

عنوان مدیر جدید جهاد کشاورزی قاینات معرفی شد.

اجرای ۱۶۹ طرح اشتغال زایی برای مددجویان کمیته امداد در طبس
خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  رئیس 
اشتغال  طرح   ۱۶۹ اجرای  از  طبس 
نیازمند  افراد  و  مددجویان  برای  زایی 
جویای کار با اعتبار بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 
در  تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  ریال 
ادامه  رفیعی  داد.  خبر  شهرستان  این 

حدود  برای  طرح ها  این  اجرای  با  داد: 
۲۵۱ نفر شغل ایجاد شده است. رئیس 
با  طبس  خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته 
بیان اینکه هم  اکنون ۸۲۸ طرح فعال 
در  امداد  کمیته  مددجویان  اشتغال 
و  فنی  ناظران  افزود:  دارد،  قرار  طبس 

دوره ای  بازدیدهای  انجام  با  متخصص 
ارائه مشاوره های لازم به مددجویان  و 
در تلاش هستند سطح کیفی و کمی 
محصولات تولیدی آنان را ارتقا بخشند. 
رفیعی یادآور شد: از این تعداد طرح فعال 
خدمات،  حوزه  در  طرح   ۲۶۸ اشتغال، 

 ۱۸ دامپروری،  زمینه  در  طرح   ۳۵۲
طرح در زمینه کشاورزی، ۴۴ طرح در 
زمینه فرش و گلیم، ۷۵ طرح در زمینه 
زمینه  در  طرح   ۴۹ تولیدی،  و  صنعتی 
حمل  و نقل و ۲۲ طرح در زمینه نیروگاه 

خورشیدی اجرا شده است.

غلامی- قیمت برنج و سیب زمینی به 
طرز عجیبی در کشور و استان بالا رفته 
غریبی  و  عجیب  رکوردهای  و  است 
را به ثبت رسانده است. در کنار این دو 
خبرها حکایت  خانوارها،  مهم  محصول 

از کمبود روغن در سطح استان دارد که 
باعث گلایه شهروندان در این مورد شده 
است.  هرچند مسئولان کشوری از حضور 
پر رنگ دلال ها در افزایش قیمت برنج 
خبر می دهند اما این انتظار می رود که 
این  تدبیر  با  کشوری  و  استانی  مدیران 
وضع نابسامان را بر طرف کنند. رئیس 
اتحادیه خوار بار خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه شاهد افزایش ۳۰ هزار تومانی در 
هر کیسه برنج نسبت به یک ماه گذشته 
هستیم، گفت: در حال حاضر قیمت هر 
کیسه برنج پاکستانی در خراسان جنوبی 
۳۲۰ هزار تومان و قیمت هر کیسه برنج 

تومان  هزار   ۲۹۰ تا   ۲۷۰ حدود  هندی 
است و برنج ایرانی نیز از این مبالغ بیشتر 
در بازار به فروش می رسد. شریف، با اشاره 
به اینکه شاهد افزایش ۳۰ هزار تومانی در 
هر کیسه برنج نسبت به یک ماه گذشته 

زمینه  البته کمبود در  بیان کرد:  هستیم، 
برنج در بازار خراسان جنوبی مشاهده نمی 
شود و شهروندان از این جهت اطمینان 

خاطر داشته باشند. 

کمبود روغن در بازار بیرجند

بار خراسان جنوبی   اتحادیه خوار  رئیس 
شاهد  استان  در  حاضر  حال  در  گفت: 
کمبود روغن در بازار هستیم که از مدت 
ها قبل نیز وجود داشته و شامل روغن 
بر  تأکید  با  مایع می شود. وی  و  جامد 
نیاز به  اینکه حل مشکل کمبود روغن 
ادامه  دارد،  مسئله  ریشه ای  ساماندهی 

داد: وضعیت کمبود روغن سال گذشته 
هم در بازار خراسان جنوبی وجود داشت 
وضعیت  و  ساماندهی  به  مدتی  بعد  و 
خواربار  اتحادیه  رئیس  رسید.  مطلوب 
زمینه  در  اینکه  بیان  با  خراسان جنوبی 
افزایش قیمت روغن چیزی به ما ابلاغ 
نشده است،گفت: اگر برنج، روغن، شکر 
و... به صورت تنظیم بازار وارد خراسان 
می  قرار  اصناف  اختیار  در  شود  جنوبی 
گیرد. شریف یادآور شد: در حال حاضر 
جامد روغن  قیمت  استان  بازار   در 
۵ کیلوگرمی، ۹۱ هزار تومان است و قیمت 
روغن مایع بر اساس کارخانه تولیدکننده 
متفاوت است. وی افزود: به طور معمول 
بازار  در  گرمی  مایع ۸۱۰  روغن   قیمت 

۱۴ هزار تومان به فروش می رسد.

کمبود و گرانی 
و رسیدن به گزینه واردات 

بار  اتحادیه میوه و تره  همچنین رئیس 
روی  بر  اثرگذار  عوامل  از  هم  بیرجند 
قیمت سیب زمینی گفت و ادامه داد: تولید 
در سال آینده باید افزایش یابد تا قیمت به 
آن نسبت کاهش یابد؛ در غیر این صورت 
باید به دنبال واردات سیب زمینی باشیم. 
حیدری، با اشاره به افزایش قیمت سیب 
زمینی در استان، اظهار کرد: این موضوع 

کشوری بوده و مختص استان نیست. 
وی افزود: عواملی در افزایش قیمت سیب 

زمینی اثرگذار بوده که کاهش دمای هوا 
و جمع آوری سیب زمینی در انبارها یکی 
از مهم ترین عوامل است، چراکه هزینه 
نگهداری این محصول در انبار زیاد بوده 
و روی قیمت نهایی اثرگذار است. رئیس 
اتحادیه میوه و تره بار بیرجند بیان کرد: 
علت دیگر این است که سیب زمینی در 
استان تولید نشده و از شهرهای دیگر مانند 
همدان، اردبیل، شیراز، لرستان و مشهد 
حیدری،  می شود.  جنوبی  خراسان  وارد 
با بیان اینکه هر زمان کمبود اتفاق افتد، 
گرانی ایجاد می شود، افزود: ارزان شدن 
سیب زمینی در شرایط فعلی، سخت و 
زمانبر است ، چراکه هنوز عوامل گرانی 
حل نشده اند. وی بیان کرد: در هفته دوم 
دی ماه، به علت بارندگی هایی که وجود 
کاهش  زمینی  سیب  برداشت  داشت، 
افزایش  موجب  امر  همین  و  کرده  پیدا 
نیز  آن  پس  شد؛  زمینی  سیب  قیمت 
 شاهد روند افزایشی سیب زمینی بوده ایم.

بیرجند  بار  تره  و  میوه  اتحادیه  رئیس 
صادرات  میزان  افزایش  اینکه  بیان  با 
 ۵۰ کاهش  همچنین  و  زمینی  سیب 
گذشته،  سال  به  نسبت  تولید  درصدی 
باعث افزایش قیمت این محصول شده 
است، یادآور شد: تولید در سال آینده باید 
افزایش یابد تا قیمت به آن نسبت کاهش 
دنبال  به  باید  این صورت  غیر  در  یابد؛ 

واردات سیب زمینی باشیم.

جولان گرانی در بازار  برنج و سیب زمینی 

مسئولان حق ندارند مانند اپوزیسیون صحبت کنند 

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما باید با 
ایمان به راه امام و شهدا و مقام معظم رهبری، محکم گام برداریم 
و فرصت را برای مردم فراهم کنیم، گفت: این بر عهده تمام ما 
مسئولان است. ما مسئولان حق نداریم مانند اپوزیسیون صحبت 

کنیم و باید نسبت به مسئولیت خود پاسخگو باشیم.    

۳۵۰ مدیر را عوض کرده ام، ۶۵۰ نفر هم در نوبتند  

بر اساس  عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
ارزیابی هایی که کردیم، برآورد ما این است که هزار نفر را باید 
جابه جا کنیم البته مدیران خوب، قوی و دست پاک با معیارهای 
که داریم به کارشان ادامه می دهند یا جایشان عوض می شود ولی 
طبیعتاً هزار نفر را برکنار می کنیم که تا به  حال ۳۵۰ نفرشان برکنار 

یا جابه جا شده اند و افراد جدید آمده اند.   

قوانین انتخابات نیازمند اصلاحات جامع و جدی است  

سخنگوی شورای نگهبان اظهار کرد: به دنبال اصلاح قانون 
هستیم و شورای نگهبان در بحث برگزاری انتخابات تجربیاتی دارد 
که حاضر هستیم در اختیار عزیزان در مجلس قرار دهیم. طحان 
نظیف افزود: اصلاح قانون انتخابات طبیعتاً از مجلس آغاز و اصلاح 
می شود و می دانیم کمیسیون شورا ها در حال بررسی طرح هایی 
در این خصوص است و بار ها هم عرض کردیم شورای نگهبان 
در این چهل سال تجربیاتی دارد و حاضر هستیم سخاوتمندانه در 

اختیار عزیزان قرار دهیم.   

هاشمی طبا : شورای نگهبان ، همان مجلس سناست     

فعال اصلاح طلب در واکنش به پیشنهاد تاسیس مجلس سنا توسط 
باهنر گفت: اجرایی شدن این پیشنهاد چه فایده ای دارد؟ الان هم 
در عمل مجلس سنا داریم که همان شورای نگهبان است، فقط 
تعداد اعضای شورای نگهبان،کمتر از استانداردهای جهانی تعداد 
اعضای سناست. به گفته هاشمی طبا، مهمتر از تغییر قانون اساسی، 

مهار اقدامات فراقانونی و غیرقانونی مجریان آن است. 

نمایندگان می دانند شفافیت آرا  برایشان
 مشکل آفرین است

نماینده مجلس دهم گفت: نمایندگان به دلیل آنکه ممکن است 
رای خود در حوزه انتخابیه را از دست بدهند طرح شفافیت آرا را 
تصویب نمی کنند. یوسفیان ملا افزود: اینکه چرا آن طرح رای 
نیاورد به این دلیل بود که عده ای گفتند اگر رای ما شفاف شود، در 
حوزه خودمان گرفتار می شویم. از طرف دیگر خیلی ها از رای دادن 
شانه خالی می کنند و برای اینکه جواب مخالفان و موافقان خود در 

حوزه انتخابیه را ندهند، می گویند ما در رای گیری نبودیم.

نماینده مجلس : خیلی از مسئولان سرجای شان نیستند

یک نماینده مجلس با بیان اینکه متأسفانه خیلی از مسئولان ما 
سرجای خودشان نیستند،گفت: کارشناس عمران را برای قوه 
قضائیه و کارشناس کشاورزی را برای راه و شهرسازی برده اند 
و این درد بزرگی است. لارگانی افزود: باید از بین صنعتگران، وزرا 

را انتخاب کنند و یا از افراد با تجربه به عنوان مشاور استفاده شود.

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی 
آموزشگاه های آزاد آرایش و پیرایش شهرستان بیرجند

 به استناد ماده 1۳1 قانون کار و آیین نامه مربوط ، به  موجب صورت جلسه مورخ 1400/10/19 مجمع عمومی و جلسه 1400/10/26  
 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هریک از اعضای هیئت مدیره منتخب از تاریخ 1400/10/19 به مدت سه سال 

و بازرسان به مدت یک سال به شرح ذیل تایید می گردد
1- خانم شیرین احمدی پیما      رئیس هیئت مدیره     2- آقای حسین چه پروا     نایب رئیس هیئت مدیره 

3-خانم فاطمه پورآرین   خزانه دار هیئت مدیره      4- خانم ملیحه نخعی     دبیر هیئت مدیره 
5-آقای مهدی ملایی   عضو اصلی هیئت مدیره      6-خانم فرزانه سادات هاشمی نژاد     عضو علی البدل هیئت مدیره

7- خانم زهرا خردپژوه        عضو علی البدل هیئت مدیره      8-خانم فاطمه نصرآبادی      بازرس اصلی انجمن
9- خانم خیرالنسا مهران پور      بازرس علی البدل انجمن

 انجمن  صنفی مذکور به شماره 112-۳/2-12 به تاریخ 1۳85/12/21 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی
به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور انجمن با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق 

خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده اموال غير منقول )اسناد رهنی (
آگهی مزایده اموال غير منقول )اسناد رهنی ( پرونده اجرایی شماره بایگانی 9800389 

به موجب  پرونده اجرایی کلاسه 9800۳89 ، تمامی ششدانگ اعیانی یکباب خانه مشتمل بر باغ با عرصه وقف به 
شماره پلاک یازده هزار و نهصد و بیست پنج فرعی از پلاک یک اصلی بخش یک فردوس به نشاني: اسلامیه - خیابان 

سید جمال الدین به مساحت هزار و چهارصد و شش متر و بیست و پنج صدم متر مربع در صفحه پنجاه و سه دفتر جلد یکصد و پنجاه 
و پنج و با حدود و مشخصات شمالا بطول بیست و چهار مترو شصت و شش صدم متر دیوار به دیوار پلاک یازده هزار و نهصد و بیست 
و شش فرعی مجزی از نهصد و پانزده فرعی - شرقا بطول پنجاه ونه متر دیوار به دیوار پلاک یازده هزار و نهصدو بیست وشش فرعی 
مجزي از نهصد و پانزده فرعی - جنوبا بطول بیست و سه متر درب و دیوار یست به بلوار بلده - غربا بطول پنجاه و نه متر و بیست صدم 
متر درب و دیواریست به خیابان بیست متری، سند مالکیت به شماره سریال کاداستری 567082 ثبت و به نام آقای ابوتراب ترابی فرزند 
غلامحسین به شماره ملی 0859674029 صادر و منتقل شده است. سپس طبق سند رهنی شماره 45410- 94/12/10  دفترخانه 
اسناد رسمی 12 فردوس در قبال مبلغ سه میلیارد وسیصد و میلیون ریال به مدت پنج ماه در رهن بانک کشاورزی فردوس قرار گرفته 
است. ضمنا مازاد احتمالی پلاک مورد رهن علاوه بر سند رهنی مذکور به موجب پرونده اجرایی کلاسه 97000078 همین شعبه 
در قبال مبلغ پنج میلیارد و سیصد میلیون ریال و همچنین موجب نامه های شماره  1400۳۳990002456118 - 1400/4/28 و 
1400۳۳99000۳411198- 1400/6/14 اجرای احکام مدنی دادگستری فردوس بازداشت می باشد که در صورت وجود مازاد قابل 
وصول خواهد بود. لذا چون متعهد طرف مدت مندرج در سند به تعهدات خود عمل ننموده ، بانک مرتهن مستند به ماده ۳4 - اصلاحی 
قانون ثبت از دفتر خانه تنظیم کننده سند تقاضای صدور اجرائیه به مبلغ پنج میلیاردونهصدو بیست و هفت میلیون و چهارصد و دو 
هزار و بیست و هفت ریال شامل: )اصل ، سود، خسارت تأخیر( و از تاریخ صدور اجرائیه تا روز تسویه کامل بدهي علیه متعهدین را نموده 
است و طبق نظر کارشناس رسمي عرصه  به مبلغ سه میلیارد و پانصد و پانزده میلیون و ششصد و بیست و پنج هزار ریال و اعیان به 
مبلغ دو میلیارد و دویست و شصت و نه میلیون و پانصد هزار ریال جمعا به مبلغ پنج میلیارد و هشتصد و شصت وپنج میلیون و یکصدو 
بیست و پنج هزار ریال ) 5/865/125/000 ( ارزیابی شده است. ملک مورد مزایده با توصیف اجمالی: یکباب خانه مشتمل بر باغ با عرصه 
وقف که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف آقای ابوتراب ترابی )راهن( می باشد و برابر گزارش کارشناس ارزیاب پرونده اجرایی عبارت 
است از: ملک مذکور با موقعیت  ممر با عرصه وقفی به مساحت یکهزار و چهارصد و شش مترو بیست و پنج مترمربع و اعیان همکف 
موجود در ملک به متراژ دویست و چهل و هفت متر مربع و زیرزمین به مساحت بیست مترمربع می باشد. نوع سازه اسکلت آجری و 
نمای ساختمان سنگ و سیمان و شامل هال و پذیرایی و چهار اتاق خواب و سرویس بهداشتی می باشد. کف سازی هال و پذیرایی با 
سرامیک و بدنه و سقف دارای پوشش از نوع دیوارپوش UPVC می باشد. آشپزخانه با کف سازی سرامیک و دیوارهای کاشی کاری و 
کابینت از نوع ام - دي - في )MDF(، سیستم گرمایشی بخاری گازی و سیستم سرمایشی آن کولر آبی بوده و ملک مورد مزایده دارای 
یک امتیاز برق و یک امتیاز گاز و دو امتیاز آب و با قدمت بنای سی سال می باشد که به دلیل عدم وصول اعتراض ارزیابی قطعیت یافته 
است . پلاک فوق از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه چهارم اسفند ماه هزار و چهارصد )1400/12/4(  در شعبه اجرای ثبت 
اسناد و املاک فردوس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پنج میلیارد و هشتصد و شصت وپنج میلیون ویکصدو بیست و 
پنج هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
 وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد .

هر گاه متعهد تا قبل از تنظیم صورت جلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می 
گردد و برابر اعلام بانک بستانکار سندرهنی مذکور بیمه نمی باشد. ضمنا باتوجه به وقفی بودن عرصه ملک مورد مزایده ، بعد از انتقال 
عرصه از طریق اوقاف انتقال سند اعیان صورت خواهد گرفت و مطابق ماده 1۳6 ائین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم اجرا شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت  10 درصد  از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده  قانونی او در جلسه 

مزایده است.  تاریخ انتشار: 1400/11/24 

آگهی نتیجه تجدید انتخابات کانون انجمن های صنفی کارفرمایی
 آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی 

به استناد ماده 1۳1 قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورت جلسه مورخ 1400/9/22 مجمع عمومی عادی و جلسه مورخ 
1400/10/27 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره کانون که از تاریخ 

1400/9/22 به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:
1- خانم مریم مهترانی                 رئیس هیئت مدیره  

2-خانم سیده عصمت رونقی             نایب رئیس هیئت مدیره
3-خانم شیرین احمدی             خزانه دار هیئت مدیره 
4-خانم فاطمه مسافر                عضو اصلی هیئت مدیره

5- خانم ثریا انوری فرد                عضو اصلی هیئت مدیره 
6-آقای امیر وحید صالح آبادی         دبیر هیئت مدیره

7- آقای ابوالقاسم چاپاری              عضو علی البدل هیئت مدیره 
8-خانم صباحت جمشیدی         عضو علی البدل هیئت مدیره

9- خانم خدیجه شمشیر اسفکه        بازرس اصلی کانون
10- خانم الناز پوریان نژاد       بازرس علی البدل کانون

 کانون مذکور به شماره 551-7/2 -12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه 
کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر کانون معتبر خواهد بود.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

سند، برگ سبز، فاکتور فروش خودروی سواری سیتروئن تیپ زانتیا سوپرلوکس به شماره موتور 02006181 و شماره شاسی 
s1512282110198  به شماره پلاک 876 ب 79 ایران 52 به نام مجیب الرحمان احمدی مقدم با کد ملی 0640450407 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غير منقول ) اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غيرمنقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی به شماره بایگانی 140000013

 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 14000001۳ شش دانگ پلاک ها: 1- پلاک ثبتی دویست و بیست و هفت فرعی
 از سیصد و پنجاه و یک اصلی ) 227 فرعي از ۳51 اصلی (. بخش یک فردوس  به نشانی شهرک ولی عصر )عج( 

خیابان سعدی 27 پلاک 42 به مساحت دویست و هفتاد و پنج متر مربع در صفحه ۳44 دفتر جلد 89 به نام خانم لیلی تقی زاده و با حدود و 
مشخصات شمالا بطول یازده متر محل درب و دیواریست به میلان - شرقا بطول بیست و پنج متر پی دیوارپست به دیوار دیوار پلاک   دویست 
و بیست وشش فرعی - جنوبا بطول یازده متر پی دیواریست به پی دیوار پلاک دویست و شش فرعی - غربا بطول بیست و پنج متر پی 
دیواریست به پی دیوار پلاک دویست و بیست و هشت فرعي حقوق ارتفاقی ندارد. 2- پلاک ثبتی هفت هزار و پانصد و بیست و هفت فرعی از 
شش هزار و یکصد و چهار فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس به نشانی فردوس شهرک ولی عصر)عج( - ولایت 18 و به مساحت دویست و 
هفتاد و پنج مترمربع و با حدود و مشخصات : شمالا بطول یازده متر درب و پی دیواریست به میلان 10 متری - شرقا بطول بیست و پنج متر 
پی دیواریست به پی دیوار پلاک هفت هزار و پانصد و  بیست و هشت فرعي - جنوبا بطول یازده متر پی دیواریست به پی دیوار پلاک هفت 
هزار و پانصد سی و نه فرعی مجزی از مورد ثبت - غربا بطول بیست و پنج متر پی دیواریست  به پی دیوار پلاک هفت هزار و پانصد و بیست و 
شش فرعی مجزي از مورد ثبت ، حقوق ارتفاقی ندارد و سند مالکیت به نام آقای یحیی نجف زاده صادر و تسلیم شده است . سپس طبق سند 
رهنی شماره 1828۳ - 1۳91/12/21 و سند. متمم شماره 226۳0 -1۳9۳/10/22 دفترخانه اسناد رسمی ۳4 شهر سرایان در قبال  مبلغ دو 
میلیارد و نهصد و شصت و سه میلیون و دویست و هفتاد و نه هزار و پانصدو و نود و نه ریال به مدت 10 سال در رهن بانک کشاورزی سرایان 
قرار گرفته است. لذا چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات  خود عمل ننموده اند ، بانک مرتهن مستند به ماده ۳4 - اصلاحی 
قانون ثبت از دفتر خانه تنظیم کننده سند تقاضای صدور اجرائیه به مبلغ سه میلیارد و نهصد و هفده میلیون و نهصد و  سي هزار و ششصد و 
بیست و پنج  ریال )۳/917/9۳0/625( شامل ) اصل ، سود، خسارت تاخیر ( و از تاریخ صدور اجراییه  تا روز تسویه کامل بدهي علیه متعهدین 
را نموده است و طبق نظر کارشناسان رسمی پلاک ثبتی 227 فرعی از ۳51 اصلی خانم لیلی تقی زاده به مبلغ شش میلیارد و ششصدو شصت 
میلیون ریال )6/660/000/000 ( و با توصیف اجمالی: مساحت اعیان 142 مترمربع در یک طبقه با سازه بیمه اسکلت اجر و آهن و پوشش 
طاق ضربی است  ساختمان از حد شمال مشرف به معبر و فاقد نما و با  آجر گری می باشد. محوطه سازی حیاط  تسطیح وشن ریزی شده 
است. ساختمان دارای 2 اتاق خواب و هال و پذیرائی و آشپزخانه و سرویس بهداشتی و پارکینگ است و کف اتاق ها و هال و پذیرایی و کف 
آشپزخانه و سرویس بهداشتی سرامیک و بدنه آشپز خانه و سرویس بهداشتی کاشی کاری می باشد. بدنه اتاق ها با پوشش گچ کاری ساده و 
کابینت آشپرخانه با MDF ساخته شده است. سیستم گرمایشی بخاری گازی و سرمایشی کولر آبی است و ملک دارای امتیازات آب و برق و 
گاز مستقل و با قدمت حدود 27 سال تخمین زده می شود. پلاک ثبتی 7527 فرعی از 6104 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس آقای 
یحیی نجف زاده به مبلغ هشت میلیارد و سیصد و هشتاد و سه میلیون ریال )8/۳8۳/000/000( ارزیابی شده و با توصیف اجمالی: یکباب 
ساختمان مسکونی به مساحت عرصه 275 متر مربع و اعیان همکف به مساحث 154 متر مربع در یک طبقه با سازه نیمه اسکلت اجر و آهن 
و پوشش طاق ضربی است، نمای بیرون از حد شمال مشرف به معبر و با سرامیک و نمای ساختمان در حد جنوب داخل ساختمان با سنگ 
7 سانتی است. کف سازی حیاط موزائیک و دیوارهای داخل حیاط آستر سیمان و ساختمان دارای دو اتاق خواب و هال پذیرائی و آشپرخانه 
و سرویس بهداشتی و پارکینگ می باشد، کف اتاقها و هال موزائیک و کف آشپزخانه و سرویس بهداشتی سرامیک و بدنه آشپزخانه و سرویس 
بهداشتی کاشی کاری است و بدنه اتاق ها گچ کاری ساده و کابینت آشپزخانه از نوع فلزی و سیستم گرمایشی بخاری و سرمایشی کولر آبی 
می باشد و قدمت بنا حدود 20 سال برآورد می گردد که برابر گزارش مامور اجرا در روز ارزیابی در تصرف آقای یحیی نجف زاده می باشد و به 
دلیل عدم وصول اعتراض ارزیابی های فوق الذکر قطعیت یافته است. پلاک های فوق از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز یکشنبه مورخ هشتم 
اسفند ماه  هزار و چهارصد ) 1400/12/8( در شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک فردوس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبالغ فوق 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و هر گاه متعهد تا قبل از تنظیم صورت جلسه مزایده اقدام به 
پرداخت یا  تعیین تکلیف بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می گردد و برابر اعلام بانک بستانکار سند رهنی مذکور بیمه نمی باشد. 
ضمنا  مطابق ماده 1۳6 آیین  نامه اجرای مفاد اسناد رسمي لازم اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد  از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا  نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.  تاریخ انتشار روزنامه الکترونیکی کتیرالانتشار: 1400/11/24 
محمود جهانی مهر - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی فردوس محمود جهانی مهر - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی فردوس
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صدور بیش از ۶ هزار کارت سلامت برای رانندگان در خراسان جنوبی

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: 6655 فقره کارت سلامت رانندگان بخش حمل و نقل عمومی کالا و مسافر 
از ابتدای سال تا پایان دی ماه 1400 برای رانندگان حمل و نقل عمومی مسافری و باری استان صادر شده است. گرجی افزود: در حال حاضر 5 مرکز 

تخصصی طب کار در استان برای انجام معاینات پزشکی رانندگان ناوگان مسافری و باری زیر نظر این اداره کل مشغول به فعالیت است.
استاندار مان را 

تنها نگذاریم
چند وقتی است که موج نگرانی از نوع 
انتصابات در استان ایجاد شده و این 
 وضعیت را در رسانه ها و فضای مجازی
 می توان به طور واضح دید، حتی پیج
 شخصی آقای استاندار را هم که چک 
می کردم تعداد زیادی گلایه بود که 
انتصابات به خصوص در شهرستان ها 
نگران کننده است، ولی اگر تاریخ استان 
را مرور کنیم متوجه می شویم که واقعا 
این استاندار هم چون سایر استاندارهای 
قبلی دارد از جایی ضربه می خورد که 
دیگران خوردند و آن همه عدم شناخت 
است. آن  شرایط  و  استان  از  کافی 
واقع بینانه ترین تحلیل در خصوص 
اتفاقات اخیر استان این است که حلقه 
محدود  استان  عالی  مدیر  مشاوران 
به یک نگاه خاص شده که انتصابات 
هم خروجی همان نگاه است، نگاهی 
که در شهر و استان ما همیشه ایام و 
در تمام ادوار سیاسی بوده و بر اساس 
آن اطرافیان یک عده ای خاص جزو 
خوب ها و سایر افراد توانمند در ردیف 
بدها شناخته می شوند. در طول سال 
های گذشته به خوبی دیده ایم که به 
خاطر یک سوء تفاهم کوچک و مثلا 
 دیرتر سلام کردن به یک آقای مشاور ،
فرد به عنوان ضد انقلاب و اجنبی و در 
نقطه مقابل یک آدم ضعیف به عنوان 
 اسطوره معرفی شده که متاسفانه این
در دولت قبل هم بود و در این دولت هم 
گویا ادامه دارد. به عنوان یک دغدغه مند 
باید بگویم قضاوت آقای استاندار هنوز 
زود است، اما قضاوت تیمی که دارد این 
خطوط فکری را در استان تزریق می 
کند لازم است. آقای رئیسی هم استانی 
آبروی ایشان  دولت  آبروی  و   ماست 
ماست پس به عنوان یک شهروند از 
استاندار می خواهم مروری بر ذهنیت 
 سازی ها و مشاوره هایی که به ایشان
 می رسد داشته باشند تا خدای نکرده برای
و  نشود  دیر  مردم  های  دغدغه  رفع 
از مردم  و رسانه ها هم می خواهم 
مردمی اینقدر  استاندار  این  که   حالا 
و بی آلایش همیشه در بین شماست 
واقعیت ها را به گوش ایشان برسانید و 
مشورت دهید و تنها نگذارید که ایشان 
با اشراف کامل به شرایط استان بتوانند 
بهترین تصمیم ها را بگیرند. استان 
مال ما مردم است و استاندار هم برای 
ماست پس تنهایش نگذاریم و با دادن 
داده های درست از افتادن مسیر خدمت 
ایشان در دالان حاشیه ها و ذهنیت 

سازی ها جلوگیری کنیم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

باران در راه 
خراسان جنوبی

خراسان  به  بارشی  سامانه  ورود  با 
جنوبی بارش خفیف باران و برف به 
ویژه در نیمه شرقی استان پیش بینی 
و  پیش بینی  گروه  رئیس  می شود. 
صدور پیش آگاهی های جوی اداره کل 
هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با نفوذ 
و فعالیت توده  هوای ناپایدار جوی در 
استان شاهد افزایش ابر، وزش باد شدید، 
گرد و خاک و در برخی مناطق بارش 
باران و برف خواهیم بود. جواد نخعی 
افزود: مطابق با الگوی نقشه ها، داده ها 
تا  هواشناختی  ماهواره ای  تصاویر  و 
صبح دوشنبه هفته جاری ناپایداری های 
جوی در منطقه به صورت افزایش ابر، 
وزش باد شدید تا خیلی شدید، خیزش 
گرد و خاک و بارش باران و برف قابل 
پیش بینی است. وی اظهار کرد: کاهش 
کیفیت هوا، کاهش دید افقی، رگبار و 
رعد و برق در نواحی مستعد احتمال 
بارش تگرگ، مناطق مرتفع و گردنه ها 
بارش برف و تشکیل مه از پیامدهای 

این وضعیت جوی است.  
صدور  و  پیش بینی  گروه  رئیس 
کل  اداره  جوی  پیش آگاهی های 
گفت:  جنوبی  خراسان  هواشناسی 
جاری  هفته  اواسط  تا  دما  تغییرات 
ملاحظه  قابل  و  محسوس  کاهش 
خواهد بود. وی با بیان اینکه در این 
مدت هوا پنج تا هشت درجه سانتیگراد 
این  سردتر می شود، تصریح کرد: در 
مدت تشدید سرما و یخبندان به ویژه 
برای مرکز و شمال شرق استان دور از 

انتظار  نیست.

خبر خوب امروز

*قریب به 16ماه از افتتاح میدان ورودی
 شهر خضری دشت بیاض میگذرد و عایدی
 شهر از این میدان نه تنها بهتر شدن عبور 
و مرور ،ورود و خروج و جذب مسافر نشده 
است، بلکه سردرگمی را برای مسافران 
بومی یا غیر بومی استان و اهالی شهر به 
همراه داشته است،زائرانی  که در مجتمع 
رفاهی امام رضا)ع(این شهر توقف میکنند 
برای خروج  دچار سرگردانی اند،همچنین 
عده ای از دامداران شهر نیز برای رفتن 
به محل دامداری های خود از آنجایی 
که روزانه چندین دفعه از جاده عبور می 
کنند به زحمت افتاده اند. اهالی شهر نیز 
 متاسفانه به دلیل بزرگ بودن بیش از 
حد میدان در بسیاری از مواقع قوانین 
راهنمای و رانندگی را زیر پا می گذارند و به 
 جای دور زدن میدان از کنار گذر به صورت 
خلاف قسمت میدان را عبور می کنند 
حتما باید جان انسانی به خطر بیافتد تا 
عملی برای این بی قانونی صورت گیرد.

* آقای شهردار و شورای محترم شماها 
 که دنیا رو دیدید لطفا یه چند تا طرح الگو
 برداری و اجرا کنید. در بیرجند هنوز تقاطع 
غیر همسطح احداث نمیشه چون بهانه 
 بودجه میارن ولی عوارض و ... که شهرداری
میگیره مبلغی سر به فلک کشیده است 
و تازه ما در بیرجند تابلوی اعلام مسیر 
نداریم اینو که نیاز نیست به شهرهای 
بزرگ برن الگو بگیرن همین امیرآباد 
خودمون رو ببینید چقدر جامع و کامل 

تابلو راهنمای مسیر داره.

* نظر به ظاهر هرچی آبخیزداری بوده 
نصیب  شهرستان های استان شده مرکز 
استان که ما توی این چند سال فقط هدر 

رفت آب دیدم و بس.

*لطفا بلوار پیامبر اعظم )ص( از چهار راه 
جوادیه تا چهار راه پارک جنگی با نصب 

تابلوهایی از شهدا مزین نمایید.

 *به مسئولین در ادارات دولتی بفرماییداکثر
 کارمندان فاقد ماسکند و بعضی ها شاید
 واکس نزده باشند و اکثرا هم مبتلا شدند 
سطح شهر که انگار نه انگار کروناست 
فکر درستی برای سلامتی مردم بنمایید.

 *استاندارمعزز ، نماینده محترم ولی فقیه
  مدیرانقلابی جهادکشاورزی ، مسئولان
 محترم خوسف باعنایت به خشکسالی های 
رودخانه  رفت  هدر  درخصوص  پیاپی 
شاهرود خوسف که همه ساله ماهها 
 به هد رمیرود و در دل کویرآرام میگیرد 
علیرغم پیگیری ها توجهی به آن نشده 
انقلابی  اقدام  داریم  درخواست  از شما 
بفرمایید. درخصوص راه اندازی کارخانه 
فولاد و چدن خوسف هم که مصرف 
آب بسیار بالا و وحشتناک است و معلوم 
نیست براساس کدام  استدلال کارشناسی 
و منطقی در قطب کشاورزی استان که 
تنها درآمدشان از راه کشاورزیست راه 
اندازی شده قبل از ایجاد بحران اجتماعی 
و زیست محیطی و تخلیه این شهرستان 
از مردم سخت کوش آن استدعا داریم 
دراقدامی ضربتی موضوع انتقال فاضلاب 
بیرجندکه درجاده خوسف رهاشده وباعث 
به  برای مردم شده  فراوان  بیماریهای 
کارخانه چدن خوسف اقدام فوری وعاجل 
عنایت فرمایید. درخصوص الحاق محله 
های جومیان و باغان به شهرخوسف که 
عملا بیشترین ظلم درحق این دو روستا 
شده که همه مردمان شریف آن کارگر و 
کشاورز و سالخورده اند و بدون گرفتن 
کوچکترین خدمات از شهرداری بیشترین 
صدمات به آنها با سلب خیلی از امتیازات 
روستایی مورد جفا شده  خواستاریم دستور 
بازگشت به همان روستا را صادرفرمایند..

*بابت ۳ میلیون تومان وام به بانک مراجعه 
 کردم با اینکه تو بانک حساب داشتم
 و از قبل گفته بودن میانگین حساب رو 
به ۸00 هزار تومان برسونین ولی اول 
گفتن ضامن بیار بعد بخشنامه وام زیر 
100 میلیون رو بهشون یادآوری کردم 
گفتن ضامن نمی خواد چک بدین و 
خودم  بیارین،  حقوق  از  کسر  گواهی 
خجالت کشیدم برای ۳ میلیون وام که 
باز ۸00 هزار تومانش موجودی حساب 

بود که مسدود میشه.

* خدا رو شکر فهمیدیم کرونا هم در 
امروزی هوشمند پیشرفته  دنیای   این 
 شده و خوب می داند کجا برود کجا نرود 
در جشن های شلوغ نمی رود ولی در 
 مدارس می رود. در جلسات اداری نمی رود
ولی در جلسات خانگی می رود. لطفا 
بروید رئیس همین کروناها را پیدا کنید 
درخواست بدهیم در بعضی حوزه استثناء 
شیوع قرار دهد که کار مردم هم را بیفتد

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهر- اکران فیلم های جشنواره فیلم فجر 
جمعه 15  از  سال  هشتمین  برای  امسال 
فردوسی  و  بهمن  سینمای  دو  در  بهمن 
کیفیت  بهترین  دارای  دو  هر  که  بیرجند 
پخش صدا و تصویر می باشد، آغاز شد که 
در مجموع اقبال عمومی از اکران 16 فیلمی 
که برای نمایش در سینماهای بیرجند در 
نظر گرفته شده بود، خوب بود. هر روز دو 
فیلم ساعت های 1۸ و ۲0 و ۳0 در این دو 
سینما اکران می شد، اما مانند سال قبل بر 
فجر  فیلم  جشنواره  ستاد  تصمیم  اساس 
خبری از اکران این فیلم ها در سینما پارک 
قاین نبود و شهرستانی ها بعد از تهیه بلیت 
اینترنتی برای تماشای فیلم ها باید به مرکز 
استان می آمدند. فیلم های موقعیت مهدی، 
از  دختران  دسته  و  بازنده  مرد  شادروان، 
جمله فیلم هایی بود که با بیشترین اقبال 
از سوی مردم مواجه شد و به دلیل شیوع 
از 50 درصد ظرفیت سینماها  تنها  کرونا 
برای اکران فیلم های جشنواره فیلم فجر 
بدنی  تربیت  دبیران  از  یکی  شد.  استفاده 
که یک سالی است در بیرجند سکونت دارد 
بعد از اکران فیلم برف آخر به کارگردانی 
امیر حسین عسکری به خبرنگار مهر اظهار 
کرد: به طور اتفاقی وقتی از میدان امام )ره( 
بنر مربوط به اکران فیلم های  می گذشتم 
جشنواره فیلم فجر را دیدم و فکر نمی کردم 
فیلم های جشنواره فجر همزمان با تهران 
نیا  زینلی  شود.  داده  نمایش  بیرجند   در 
در  که  گذشته  سال های  اینکه  بیان  با 
مشهد بودم صف های طولانی برای دیدن 
فیلم های جشنواره فجر در جلوی سینماها 
تشکیل می شد و این موضوع سبب می شد 
که افراد به راحتی نتوانند بلیت تهیه کنند، 
اضافه کرد: قبل از این در فضای مجازی 

خلاصه فیلم ها و گفتگو با کارگردان ها و 
نظر مردم را در ارتباط با فیلم های جشنواره 

را دیدم.

ضعیف بودن فضای فرهنگی

گذشته  در  اینکه  دلیل  به  وی،  گفته  به 
هر موقع به سینما می آمدم خیلی خلوت 
بود، فکر نمی کردم که فیلم های جشنواره 
این  از  قبل  شود.  اکران  بیرجند  در  فجر 
فیلم برف آخر به کارگردانی امیر حسین 
عسکری را دیدم که به نظرم ساختارش 
خیلی محکم نبود. زینلی نیا با بیان اینکه 
در این فیلم چند موضوع متفاوت مطرح 
شده بود، ادامه داد: زندگی یک دامپزشک، 
بحث حیات وحش و موضوع محیط بانی 
مباحثی بود که در این فیلم مطرح شده بود 
و احساس می کنم آخرش خوب نبود، در 
صحنه ای و در سوز سرما و برف ناگهان 
باران  و  نیست  برف  از  که خبری  دیدیم 
می بارد. به گفته وی دختری هم که فرار 
کرده و در برف گیر کرده بود صبح سالم 
بود بدون اینکه طعمه گرگ ها شده باشد. 
تا 15 دقیقه پایان فیلم به نظرم این فیلم 
بیشتر شبیه فیلم مستند اما در قالب ایرانی 
بود. چون حیایی که بازیگر خوبی است و 
کارگردان آن عسکری بود برای دیدن این 
فیلم به سینما آمدم.  وی بیان کرد: گرفتن 
بلیت فیلم شادروان هم به دلیل اقبال زیاد 
خیلی سخت بود ولی بلیت فیلم برف آخر 
تاکید کرد:  تهیه کردم. وی  راحتی  به  را 
کمی  بیرجند  هنری  و  فرهنگی  فضای 
فرهنگی  به موضوع های  و  است  ضعیف 
مانند موسیقی، تئاتر و سینما توجه کمی 
فیلم های  اکران  امیدوارم  که  می شود 
این رویکرد  جشنواره فیلم فجر در تغییر 

تأثیر گذار باشد.

پیشرفته ترین تجهیزات

اینکه  بیان  با  بیرجند  بهمن  سینما  مدیر 
فیلم های  و 1400  در سال های ۹6، ۹۷ 
اکران  سینما  این  در  فجر  فیلم  جشنواره 
شده اند، اظهار کرد: با نصب پیشرفته ترین 
در  مردم  تصویر،  و  صوت  تجهیزات 
فیلم  فیلم جشنواره  عالی ترین سطح 16 
شرایط  دلیل  به  و  کردند  تماشا  را  فجر 
کرونایی تنها از 50 درصد ظرفیت سینما 
یعنی 1۳0 نفر استفاده شد. به گفته حسین 

واحدی افراد باید فقط بلیت اینترنتی تهیه 
می کردند و امکان فروش بلیت حضوری 
در سینما وجود نداشته است، افزود: اقبال 
مجموع  در  جشنواره  فیلم های  اکران  از 
به  سینما  ظرفیت  اما  است  خوب  خیلی 
وی  بود.  محدود  کرونایی  شرایط  دلیل 
تماشای  برای  بلیت  بهای  داد:  ادامه 
تومان  هزار   ۲0 فجر  جشنواره  فیلم های 
دو  در  کرونا  شیوع  به  توجه  با  اما  بود 
پاسخگوی  درآمد  کاهش  گذشته،  سال 

هزینه های موجود نمی باشد.

محدودیت صندلی

کل  اداره  هنری  و  سینمایی  امور  معاون 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
هم به مهر اظهار کرد: با توجه به شرایط 
ظرفیت  درصد  از 50  استفاده  و  کرونایی 
هر  در  فردوسی  سینما  ظرفیت  سالن ها، 
نفر   1۳0 بهمن  سینما  و   110 سانس 
توجه  با  بیان کرد:  زمزم  است. سید علی 
زیاد  خیلی  فیلم ها  از  بعضی  از  اینکه  به 
مواجه  با محدودیت صندلی  استقبال شد 

نتوانسته  افراد  از  بعضی  شاید  و  شدیم 
ببینند.  را  خود  علاقه  مورد  فیلم  باشند 
فیلم  جشنواره  چهلمین  در  افزود:  وی 
فیلم  از  خراسان جنوبی  مردم  اقبال  فجر 
فیلم ها  سایر  از  بیش  مهدی«  »موقعیت 
داشتیم.  آن  برای  بیشتری  فروش  و  بود 
معاون امور هنری و سینمایی فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی بیان  کرد: 
دختران«،  »دسته  »شادروان«،  فیلم های 
کشی«  »خائن  و  خصوصی«  »ملاقات 

ترتیب  به  که  بود  فیلم هایی  دیگر  از  نیز 
شهروندان  بین  در  را  اقبال  بیشترین 
گفته  به  است.  داشته  خراسان جنوبی 
وی، اطلاع رسانی از طریق صدا و سیما، 
مخاطب، پر  سایت های  و   خبرگزاری ها 
دو بانک اطلاعاتی سینماها و نصب بنر، 
انجام شد. وی ادامه داد: سال گذشته هم 
مانند امسال 16 فیلم در سینماهای استان 
با  گذشته  سال  تفاوت  تنها  و  شد  اکران 
در  گذشته  که سال  بود  این  جاری  سال 
سینما فردوسی بیرجند و سینما پارک قاین 

فیلم های جشنواره اکران شد.

انتظارات از سازمان سینمایی کشور

مربوط  هزینه های  همه  داد:  ادامه  وی 
محل  از  جشنواره  فیلم های  اکران  به 
فروش بلیت تأمین می شود و از سازمان 
سینمایی کشور انتظار داریم در سال های 
آینده برنامه مورد نظر را زودتر به استان ها 
اعلام کنند تا آنها هم بتوانند در فرصتی 
که وجود دارد به خوبی برنامه ریزی کنند 
و چند روز مانده به اکران فیلم ها سایت 
مربوط به فروش بلیت را باز کنند. زمزم 
فیلم  جشنواره  فیلم های  نمایش  افزود: 
فجر در استان ها بی شک ما را به عدالت 
سینمایی  سازمان  خواست  که  فرهنگی 
است، نزدیک تر می کند و افراد در گوشه 
گوشه ایران می توانند همزمان با پایتخت 
ببرند.  لذت  جشنواره  فیلم های  دیدن  از 
وی با بیان اینکه از آنجایی که جشنواره 
فیلم فجر یک حرکت ملی بوده، مردم نیز 
کنند،  تماشا  را  فیلم ها  این  دارند  دوست 
یادآور شد: این موضوع به رونق سینماهای 
کشور نیز کمک می کند و زمینه رضایت 

متصدیان سینماها را فراهم کرده است.

اقبال عمومی از اکران فیلم های جشنواره فجر در استان

 ذائقه مردم استان»موقعیت مهدی« را پسندید

ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دهه  دو 

ب 
با کادری مجر

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،   

..... صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج
* فروش سیستم های کامپیوتری،  لپ تاپ و  خدمات آواژنگ
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با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید

آگهی حق تقدم سهامداران در خصوص افزایش سرمایه شرکت اسپرلوس پلاستیک نگین )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 9 و شناسه ملی 14007089399 
 به اطلاع کلیه سهامداران شرکت اسپرلوس پلاستیک نگین ثبت شده به شماره ۹ می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ  1400/10/18 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه هیئت مدیره، نظر به اینکه 

مقرر است سرمایه شرکت در این مرحله از مبلغ 6/500/000/000 ریال منقسم با 650/000  سهم با نام عادی10000 ریالی به مبلغ 17/000/000/000 ریال منقسم به 1/700/000 سهم با نام 10000ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران 

و سایر بستانکاران و واریز نقدی یا تواما و یا موارد دیگر مندرج در ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت  افزایش یابد، مراتب جهت اطلاع کلیه سهامداران محترم آگهی می گردد )در اجرای مواد 166 و 16۹ قانون تجارت( از کلیه سهامداران و 

 بستانکاران شرکت که مایل به افزایش سرمایه از طریق فوق می باشند درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت60 روز باید کلیه بدهی ها و مطالبات خود را با شرکت تسویه حساب نموده و ضمن واریز وجه بدهی و مبلغ حق تقدم 

خرید سهام جدید به حساب 0113383325003 نزد بانک ملی شعبه سربیشه به نام شرکت اسپرلوس پلاستیک نگین و حساب 3100002804420 نزد بانک سپه شعبه سربیشه و حساب ۹43۹55062۹  به نام شرکت اسپرلوس پلاستیک 

نگین و ارائه فیش واریزی به دفتر شرکت در شهرک صنعتی سربیشه، خیابان نیلوفر، انتهای کوچه یاسمین، از حق تقدم خرید در افزایش سرمایه، هر سهامدار به نسبت هر سهم یک سهم استفاده نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت فوق 

هیئت مدیرههیئت مدیره می تواند باقیمانده سهام را به سایرمتقاضیان واگذار نماید.



فناوری اطلاعات

اسکن اثر انگشت موبایل امن است؟

یکی از روش های تامین امنیت تلفن های همراه، 
تشخیص هویت کاربران است که به روش های 
مختلفی همچون اسکن صورت، رمز ورودی، 

انجام  انگشت  اثر  یا  و  خاص  الگوی  ترسیم 
می شود. گوشی های تلفن همراه معمولا از یکی 
از سه فناوری مختلف برای خواندن اثر انگشت 
شما استفاده می کنند: نوری، خازنی یا سیستم ماورا 
صوت.یک حسگر اثر انگشت نوری قدیمی ترین 
فناوری در بین این سه روش است. این فناوری 
از یک دوربین  بر تصویربرداری،  قدیمی مبتنی 
از  عکس  گرفتن  برای  تخصصی  مینیاتوری 
انگشت شما استفاده می کند که اغلب با نور پس 
زمینه LED های کوچک یا صفحه نمایش تلفن 
همراه است.متأسفانه، فریب دادن این حسگرها 
آسان است و حتی یک عکس خوب نیز می تواند 
آنها را فریب دهد، بنابراین شرکت های سازنده تلفن 
همراه برای رفع این نقیصه، سیستم دوربین نوری 
را با یک فناوری دوم بر پایه حسگر خازنی ترکیب 
کردند تا دستگاه قادر به بررسی این موضوع شود 

که واقعاً انگشتی در آنجا وجود دارد یا خیر.
سیستم حسگر اثر انگشت خازنی از شبکه  ای از 
خازن های کوچک استفاده می  کند که الکتریسیته 
ویژگی  دارای  سیستم  این  می  کنند،  ذخیره  را 
مناسبی است که فقط در نقاطی که برآمدگی های 
اثر انگشت شما با هم تماس دارند تخلیه می  شود. 
به این ترتیب آرایه ای از هزاران خازن می تواند 
استفاده  شما  انگشت  اثر  الگوی  ترسیم  برای 
شود. گاهی اوقات این حسگرها از ضربه زدن 
یا سنجش نیرو نیز پشتیبانی می کنند.سومین 
و پیشرفته ترین شکل سنجش اثر انگشت از 
امواج فراصوت استفاده می کند. این فناوری مانند 
اسکنرهای اولتراسونیک که برای اهداف پزشکی 
در تصویربرداری سونوگرافی استفاده می شود، یک 
پالس صوتی ماورا صوت را به انگشت شما منتقل 
کرده و پالس های منعکس شده از اثر انگشت 
اندازه گیری می شود.خفاش ها، نهنگ ها و دلفین ها 
از امواج مافوق صوت برای درک شکل محیط 
اطراف خود استفاده می کنند. سنسورهای موجود 
روی گوشی های هوشمند جدید از این فناوری 
اثر  برآمدگی های  بعدی  برای درک شکل سه 

انگشت شما استفاده می کنند.

نشانه های اصلی سرگیجه  ناشی از کرونا 

در التهاب عصب دهلیزی که عصب مربوط به تعادل 
است، برخی ویروس ها دخالت دارد و ویروس کرونا 
هم ممکن است در این امر دخیل باشد . سرگیجه 
ممکن است در سایر عفونت های ویروسی نیز رخ 
بدهد، ویروس تبخال، آنفلوآنزا، سرخجه  نیز می تواند 

به التهاب عصب دهلیزی منجر شود؛ در مورد کسی 
که سابق بر این دچار سرگیجه نمی شده است، 
می توان به ویروس کرونا شک کرد؛ سرگیجه های 

مربوط به ویروس ها، گذرا ست.

پوستی جوان و زیبا با این گیاهان 

اگر پوستی چرب دارید ، باید از گیاهانی استفاده 
پوست  سازی  متعادل  در  شما  به  که  کنید 
و  کننده  پاکسازی  گیاهان  کند.  می  کمک 
بادرنجبویه،  هاست.  گزینه  بهترین  خنک 
برگ  و  ترش  چای  باباآدم،  ریشه  بومادران، 

شود. می  محسوب  گیاهان  بهترین   چای 
برای شادابی و جوانی پوست گیاهان آبدار را انتخاب 
کنید  از جمله می توان به گل ختمی، یونجه، گل 

شاه پسند ، گل رز و جینسینگ هندی  اشاره کرد.

کیوی و مقابله با پیری زود رس 

از ویتامین E و C است که هر  کیوی سرشار 
دو می تواند در تقویت سیستم ایمنی و مقابله با 
در  باشد.کیوی  موثر  زودرس  پیری  و  استرس 
درمان محل زخم و جذب بیشتر آهن برای داشتن 

استخوان ها و دندان های سالم سودمند است. 

ویتامین C موجود در کیوی به از بین بردن آسیب 
ناشی از مواجهه با خورشید، اصلاح مشکلات 
رنگدانه ای و بهبود بیماری های التهابی پوست 

کمک می کند.

پفک های هندی، غیر مجاز و ناسالم

این مواد به صورت فله ای و بدون بسته بندی 
استاندارد به صورت قاچاق وارد کشور می شود.این 
پفک ها در کشورهای پاکستان یا هند تولید می 
شود. رنگ های غیر مجاز موجود در این خوراکی 
می تواند به صورت اکسید در بدن ایجاد تومور 

کند و در کودکان سیری کاذب ایجاد نماید. پفک 
هندی به دلیل داشتن نشاسته  می تواند برای 
چاقی موثر باشد.کمیته مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت 

محور - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

 این ماسک باعث سفید شدن و نرم شدن پوست خواهد شد و همچنین سایه های تیره زیر چشم را از بین 
می برد. یک قاشق چای خوری ژلاتین،یک عدد زرده تخم مرغ. 

ابتدا زرده را از تخم مرغ را جدا کنید و سپس ژلاتین آب شده را به آن بیفزایید تا زمانی که ترکیبی یکدست 
 حاصل شود و سپس ماسک به دست آمده را روی صورت تان قرار دهید. در صورت خشک شدن لایه اول ، 
یک بار دیگر این کار را انجام دهید. درصورت خشک شدن لایه دوم ، لایه آخر را هم بمالید و بعد از 20 
دقیقه صورت تان را با آب شستشو دهید. بعد از پاک کردن ماسک ، یک تکه پنبه را با آب گرم آغشته کنید 

و به صورت تان بمالید زیرا در غیر این صورت دارای عوارض جانبی خواهد بود.

درمانهایخانگیبرایرفعتورمدستها

خانه یا فضای کاری به هم ریخته باشد، منجر به ذهن 
درهم ریخته می شود. محیط درهم و برهم به طور 
مداوم به مغز شما می گوید که کارهایی برای انجام 
دادن وجود دارد، سازماندهی، تمیز کردن، مرتب کردن. 
مغز احساس می کند توسط این محرک ها بمباران 
می شود و باعث استرس و اضطراب می شود. یک 
محیط زندگی نامرتب و منظم اثر روانی آرام بخش دارد. 
با لیست کارهای خود بی رحم باشید و توقعتان را از 
خودتان پایین بیاورید. هر روز کارهایی را که باید در آن 

روز انجام شود انتخاب کنید. روی فهرست کوتاهی از 
مهمترین وظایف خود تمرکز کنید و سعی کنید مطمئن 
شوید که فقط این اولویت ها هستند که ذهن شما را به 
خود مشغول می کنند. اگر تعداد زیاد قرارها و تعهدات در 
تقویم شما بسیار زیاد است، در نظر بگیرید که آیا همه 
آنها کاملا ضروری هستند یا می توان برخی از آنها را 
به تعویق انداخت، واگذار کرد یا به طور کلی لغو کرد. 
خود را ملزم به شرکت در رویدادهای اجتماعی نکنید 
زیرا احساس می کنید که باید انجام دهید و مجبورید. 

کارهایی را انتخاب کنید که ارزش وقت و انرژی شما 
را داشته باشد. حجم انبوه اطلاعاتی که هر روز از منابع 
متعددی در معرض آن قرار می گیریم، ذهن را به 
خود مشغول می کند. مغز ما توسط اخبار، رسانه های 
اجتماعی، وبلاگ ها، تلویزیون، گشت و گذار در اینترنت 
بمباران می شود. برای کاهش استرس و تنش در مورد 
مدت زمانی که صرف خواندن یا تماشای اخبار، استفاده 
 از رسانه های اجتماعی، تماشای تلویزیون یا مرور

 بی هدف در اینترنت می کنید، منظم باشید.

 روش کاربردی برای خانه تکانی ذهن و کاهش استرس

یاد یاران
شهید علی اسدی نرم      نام پدر: غلامحسین         شهرستان: فردوس

پیرو ولایت فقیه باشید و گوش به حرف امام ، این حسین زمان بدهید و غیر راه او راه دیگری 
را انتخاب نکنید که راهی غیر از راه امام ، شرک است . یکشنبه 2۴ بهمن  1۴00 * شماره  51۳۴

روستای لانو4

روستای لانو در بخش درح شهرستان سربیشه 
می باشد. این روستا از سمت شمال به روستای 
دهنه تنگل و از جنوب به روستای دربلوند و از 
شرق به رشته کوه خار درجان و از سمت غرب 
به روستاهای مرکه و تجشک و رشته کوه دیمه 
زار محدود می باشد.مردم لانو دارای مذهب تشیع 
و از ویژگی های منحصر به فردشان می توان به 

ولایتمداری مردم این منطقه اشاره نمود و از دیگر 
خصوصیات شان به مهمان نوازی و خونگرمی 
 این اهالی اشاره نمود. از آثار دیدنی و تاریخی لانو 
می توان به آسیاب روستا اشاره کرد که قدمت 
بیش از هزار سال دارد و با سیستم سنتی آرد مردم 
لانو و روستاهای همجوار را تامین می کرده است.

فرهنگ  و هنر

پر شورترین و محبوب ترین
 فیلم جشنواره مشخص شد

فیلم ملاقات خصوصی ساخته امید شمس سومین 
فیلم جشنواره فجر بود. این فیلم مخاطبان زیادی را 
به تماشا نشاند. ملاقات خصوصی ایده داستانی بدیع 
و تازه ای دارد. ایده مردهای زندانی که با ازدواج شان 
با دختران و زنان خارج از کشور، آنها را وادار می کنند 
تا مواد مخدر را به زندان بیاورند و این مواد به ۴ برابر 

قیمت در زندان به فروش می رسد.
فیلم با لحن یک درام خانوادگی آغاز می شود درامی  
که قرار است زندگی سخت افراد یک خانواده را در 
آن ببینیم. مادر و دختری که عطاری را اداره می کنند 
تا بتوانند زندگی خود را تأمین کنند. از سوی دیگر 
پدر آنها زندانی است و برادرشان نیز خلاف کاری 
فراری محسوب می شود.ارتباط پدر از داخل زندان 
یک واسطه دیگر را نیز از میان زندانی ها با خود همراه 
دارد و آن فرهاد جوان زندانی است که عاشق دختر 
خانواده، پروانه می شود. لایه دوم فیلم از همین جا 
خود را نمایان می کند و آن مسئله مواد مخدر است و 

ورود مواد به زندان توسط زنان زندانی ها است.
این فیلم درامی عاشقانه، مبتنی بر یک داستان 
حقیقی است. شخصیت های اصلی این فیلم، فرهاد 
و پروانه، درست مانند نام شان هستند. فرهاد عاشق 
است و پروانه عاشق تر.پریناز ایزدیار و هوتن شکیبا 
با بازی قوی خود، عمق وجود این 2 شخصیت را 

به خوبی به نمایش می گذارند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 کیفیت زندگیِ هر فرد، فارغ از زمینه ای که در آن تلاش

 می کند، رابطه مستقیمی با میزان تعهد او به برتری دارد. 
 )وینس لامباردی(

ماسکصورتتخممرغوژلاتین

گرم کردن محل متورم: گرما موجب انبساط عضلانی می شود و به گردش خون کمک می کند. این روش برای 
مبتلایان به آرتروز مفید است. می توان از حوله و کیسه آب گرم برای این کار استفاده کرد. سرد کردن محل تورم: 
سرما درد را کاهش می دهد و تورم را بهبود می بخشد. برای این کار کمی یخ را داخل یک حوله بپیچید و روی دستان 
تان قرار دهید. از گرم کردن و سرد کردن بیش از حد محل تورم اجتناب کنید و بیش از 20 دقیقه دستان خود را در 
معرض گرما و سرما قرار ندهید.پرهیز از مصرف زیاد نمک: ادویه های دیگر را جایگزین استفاده از نمک کنید. مصرف 
بیش از حد نمک موجب ایجاد تورم در اندام ها می شود.تحرک و جنب وجوش: روزانه فعالیت سبک داشته باشید و 
از نشستن طولانی مدت بپرهیزید. حرکات کششی: ایجاد کشش در دستان و بازوها به کاهش تورم کمک می کند.
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در  جاري  رودي   -1 افقي: 
غربي  بایجان  آذر  و  کردستان 
دیگر  نام  کردنشین 2-  شهر   -
مریخ - خاکروبه - حنا ۳- نارگیل 
عربی - بهبود یافتن زخم - برج 
پنجم فلکي ۴- رود آرام  -واحد 
توان  -پایتخت ایتالیا  -از مطهرات 
5- ماشین حساب قدیمي - آرزو 
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خو گرفتن 11-  کجاست -  نام 
پیشین ویتنام - فراموش کردن 
12-  بندر گردشگري بلغارستان-  
پوستین - جناح لشکر -نام ترکي 
1۳-  برج یازدهم فلکي-  ناف 
هفته-  کارها و مشاغل 1۴-  پدر 
از دست داده - آش عدس-  اخمو 
مجموع  به  کرکس-     -15
تورات وا نجیل ها )عهد عتیق و 

عهدجدید( اطلاق مي شود

استاد-   و  ماهر   -1 عمودي: 
تمساح 2- شرط بندي-  چنگک 
مالت  پایتخت   - ماهیگیري 
۳- نقاش دانمارکي قرن بیستم-  
معما-  روئیدن ۴- نامناسب - مایع 
خانه  -مغز سر  اسباب  حیات - 
5- قصد و اراده - گلخن - گیاه 
برادر  رنگرزي 6- تکیه کردن-  
شیرازي - یخ 7- نهنگ  پیشواي 
زرتشتي  به فضا پرتاب مي شود  
8- فرزند مونث - ماه چهارم سال 
میلادي -  ساز ضربي ایراني 9- 

سخن به رمز و اشاره  - نخستین 
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خوانده  درس    -10 تایلند  پول 
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بدن 12-   بالاي  یار - حرارت  و 
حرف ندا - سربها - عضو بالانشین 
- آژیر خطر 1۳-  برگه بهادار - 
عمیق ترین گودال جهان-  تکلیف 
و  هفتاد  آموز 1۴-  سوره  دانش 
ششم - داستان بلند - نبرد و رزم 
15-  محکوم علیه - سرو کوهي
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدماتنصب،اجارهداربستفلزی،جک،
تخته،قالبفلزیونصبپیچرولپلاک
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خـط دائـم
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خریـداریم
 ۰912 - ۰915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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فروش حبه عناب درجه  یک
۰9۰26711735

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

بزرگترینمجموعهکاملفرش،موکتولوازمخانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 19  تلفن : ۰9155629۰21- ۰91516114۰8- 32439492

مرغ کامل 5۰ هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره

پروانهاشتغالبهکارنظاممهندسیساختماناینجانب
محمدعلیبختآزادبهشمارهثبت۳۹-۴۰۰-۰۰۰۷۹
وتاریخصدور۱۳۹۳/8/۱۵مفقودگردیدهوازدرجه

اعتبارساقطمیباشد.

به تعدادی کارگر خانم برای کار در 
آشپزخانه غذای آماده نیازمندیم. 

 ۰91516۰6739-32۰2318۰
۰937۰11۰76۰
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فوت ۶ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته هزار و ۳۹ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۷۹ بیمار جدید کرونایی شناسایی 
شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۲۵۸ مورد از بیرجند، ۱۴ مورد از بشرویه، ۲۳ مورد از خوسف، ۹ مورد درمیان، ۲۳ مورد زیرکوه، ۲۵ مورد سرایان، ۳۳ مورد از سربیشه، ۸۵ مورد 

از طبس، ۲۲ مورد از فردوس، ۷۰ مورد از قاینات و ۱۷ مورد از نهبندان شناسایی شد. وی افزود: در شبانه روز گذشته 6 مورد فوتی جدید در استان ثبت شده است.

* رئیس انجمن ترویج زبان و ادب 
فارسی گفت: خراسان بزرگ که به 
خراسان های جنوبی، رضوی و شمالی 
به  فارسی  زبان  کانون  شده  تقسیم 
شمار می رود و سرمایه بزرگی برای 

کشور است.
* فرمانده انتظامی قاین گفت: مأموران 
در  تریلی  یک  از  بازرسی  در  پلیس 
شهرستان قاینات ۹ هزار لیتر سوخت 

قاچاق کشف و ضبط کردند.
و  کوهنوردی  هیئت  رئیس   *
خراسان  استان  ورزشی  صعودهای 
جنوبی گفت: محمد امین عبدالرزاق نژاد 
کوهنورد خراسان جنوبی به کمپ ملی 

جوانان فدراسیون دعوت شد.
* مستند بی قراری که روایتگر زندگی 
محمد  الاسلام  حجت  شهید  نامه 

شهاب است در بیرجند رونمایی شد.
گفت:  خوسف  انتظامی  فرمانده   *
یک  به  حمله  در  وحشی  حیوانات 
دامداری در یکی از روستا های خوسف 

۱۵ رأس گوسفند را دریدند.  

اخبار  کوتاه 

روز تلخ کرونایی
 در خراسان جنوبی 

دادرس- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و 
کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز 
گذشته با ثبت 6 مورد فوتی جدید مجموع 
قربانیان کرونا در استان به هزار و ۳۰۹ نفر 
رسید. روند روزانه آمار فوتی های کرونایی 
در  دیگری  سهمگین  موج  از  نشان  استان 
خراسان جنوبی دارد که در حال اوج گرفتن 
آبی  سراسر  نقشه  ماه  یک  از  کمتر  است. 
کشور به قرمز خونین تبدیل و تعداد بیماران 
کرونایی کشور دچار افزایش بی سابقه ای شد. 
بررسی های آماری حاکی از آن است میزان 
بیمارانی که حال شان وخیم است، روز به روز 
در حال افزایش است.  بر اساس آخرین رنگ 
بندی شیوع کرونا از ۱۱ شهرستان خراسان 
جنوبی، ۸ شهرستان در وضع قرمز قرار دارد. 
بر این اساس دو شهرستان طبس و قاینات 
از نارنجی به قرمز تغییر رنگ داد و به جمع 
شهرستان های قرمز استان )بیرجند، فردوس، 
نهبندان، سربیشه، سرایان و بشرویه( پیوست. 
افزون بر این شهرستان های زیرکوه و درمیان 
هم  و  دارد  قرار  نارنجی  وضع  در  همچنان 
اکنون فقط شهرستان خوسف در وضع زرد 
قرار دارد. به گفته کارشناسان، تشدید رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی به ویژه استفاده از 
رعایت  تجمعات،  در  حضور  عدم  ماسک، 
و  محیط  مناسب  تهویه  و  گذاری  فاصله 
تزریق دوز سوم واکسن کرونا برای پیشگیری 
از ابتلا به کرونا ، موثر است. به گفته دبیر 
دانشگاهی ستاد پیشگیری و کنترل کرونا در 
استان، در حال حاضر ۲۱۷ بیمار با علائم حاد 
جنوبی  خراسان  بیمارستان های  در  تنفسی 
مثبتند.  کرونا  نفر  که ۱۲۳  هستند  بستری 
در  نفر  تعداد ۱۸  این  از  گفت:  زاده  شریف 
و  هستند  بستری  ویژه  مراقبت های  بخش 

حال عمومی 66 نفر نامساعد است. 

باند اضطراری امداد و نجات فردوس 
آماده بهره برداری است

سرپرست معاونت عمرانی استانداری  گفت: 
شهرستان  نجات  و  امداد  اضطراری  باند 
بهره  آماده  اضطراری  شرایط  در  فردوس 
با  کرد:  تأکید  زاده  عباس  است.  برداری 
تکمیل و بهره برداری کامل از پروژه باند 
امداد و نجات فردوس، آمادگی شهرستان و 
استان در پاسخ به شرایط بحران ارتقا خواهد 
پروژه  این  که  این  بر  تأکید  با  وی  یافت. 
قابلیت بهره برداری دارد، تصریح نمود: این 
پروژه جهت تأمین امنیت نیاز به حصارکشی 
و ایجاد راه دسترسی دارد و برای نگهداری 
سوله  باب  یک  ایجاد  نیز  ضروری  لوازم 
بحران جزو ضروریات اولیه است. وی ادامه 
باید  ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  داد: 
درازا  به  سال  ده  از  بیش  که  هایی  پروژه 
ها  پروژه  این  تا  نماید  پالایش  را  کشیده 
تعیین تکلیف شده و نسبت به اتمام هرچه 

سریعتر آنها اقدام گردد. 

 اهل سنت، حاضران همیشه در صحنه 
انقلاب اسلامی هستند

امام جمعه اهل سنت درمیان گفت: اهل سنت 
همواره قدردان خدمات نظام اسلامی بوده و 
هستند، به همین دلیل در همه صحنه نظام 
امام  عبدالهی  مولوی  دارند.  فعال  حضوری 
جمعه اهل سنت درمیان با بیان اینکه عزت 
ما در کشور به نظام و جمهوری اسلامی است، 
مذاهب  و  اقوام  به  ایران  عزت  کرد:  اظهار 
اسلامی است که در کشور زندگی می کنند. 
وی با بیان اینکه دشمنان اسلام برنامه های 
زیادی را برای مقابله با نظام در نظر گرفته اند، 
اما از توطئه های نظامی چون ناامید شدند به 
سمت تفرقه و اختلاف در بین مسلمان روی 
آوردند، گفت: دشمن از طریق سوء استفاده از 
گلایه های اقتصادی مردم، به دنبال ایجاد 

تنش و تفرقه بین ملت است.

نمایشگاه عرضه مستقیم تولیدات 
روستاییان  خراسان جنوبی

سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول  فارس- 
گفت:  جنوبی  خراسان  انصارالرضا)ع( 
تولیدات  مستقیم  عرضه  نمایشگاه 
صندوق های قرض الحسنه توسط بسیج 
همه  در  فجر  مبارک  دهه  در  سازندگی 
نقاط خراسان جنوبی برپا شد که در مجموع 
عرضه  برای  عایدی  تومان  میلیون   ۴۵۰
همچنین  افزود:  هنری  داشت.  کنندگان 
بسیج  سازمان  ریزی  برنامه  به  توجه  با 
سازندگی کشور، نمایشگاه فروش تولیدات 
صندوق های قرض الحسنه کلیه استان ها 
در ۴۰  بهمن   تا ۲۲  فجر  ابتدای دهه  از 
عصر)عج(  ولی  راه  چهار  تهران  در  غرفه 
حاشیه پارک دانشجو و مجموعه تئاتر شهر 
نیز  استان  سازندگی  بسیج  که  شد  برگزار 
در دو غرفه در این نمایشگاه حضور داشته 
تولیدات  استان،  تولیدات  آوری  جمع  با  و 
خانگی محصولات غذایی و فرآوری شده 
و صنایع دستی صندوق های قرض الحسنه 
مردمی را عرضه کرده است. وی افزود: در 
مجموع ارزش ریالی اقلام فروش رفته در 
شده  برگزار  ملی  و  استانی  نمایشگاه های 
فجر  دهه  ایام  در  سازندگی  بسیج  توسط 
نقش  است که  تومان  میلیون  حدود ۴۵۰ 
قابل توجهی در تداوم و ثبات کارگاه های 
خُرد و خانگی خواهد داشت. مسئول بسیج 
بیان کرد: یکی  سازندگی خراسان جنوبی 
برگزاری  سازندگی  بسیج  برنامه های  از 
عرضه  و  مقاومتی  اقتصاد  نمایشگاه های 
تولیدات روستایی و مشاغل خرد  مستقیم 
و خانگی به صورت شهرستانی، استانی و 
ملی بوده که در بازه های زمانی مشخص 

در طول سال برگزار می شود.

برگزاری مراسم اعتکاف
 در شهرهای غیر قرمز استان

مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت:  امسال مراسم 
وضعیت  که  شهرهایی  در  اعتکاف  معنوی 
مندان  و علاقه  برگزار می شود  ندارد  قرمز 
حداقل ۲  باید  مراسم  این  در  شرکت  برای 
دوز واکسن دریافت کرده باشند. رضایی افزود: 
همچنین در این شهرها متولیان برگزاری این 
مراسم معنوی با ظرفیت حدود ۲۰ درصد از هر 
مسجد باید اقدام به ثبت نام کنند. وی در ادامه 
بیان کرد: مراسم معنوی امسال در شهرهای 
غیر قرمز باید با رعایت تمامی پروتکل های 
بهداشتی از جمله زدن ماسک، فاصله گذاری 
اجتماعی یعنی رعایت فاصله حداقل یک متر از 
چهار طرف برگزار شود و داشتن کارت واکسن 

حداقل ۲ دوز برگزار شود.

صنعت برق خراسان جنوبی از  صفر تا  ۱۰۰ در ۴۳ سال گذشته
صنعت برق خراسان جنوبی پس از پیروزی 
شده  اساسی  تحول  دچار  اسلامی  انقلاب 
به طوری که تعداد روستاهای بالای پنج خانوار 
برخوردار از برق استان به عنوان یک شاخص 
خدمات زیربنایی از صفر درصد قبل انقلاب 
به ۱۰۰ درصد در سال ۱۴۰۰ رسیده است. 
به گزارش ایرنا، پیشرفت ها و دستاوردهای 
شگرف صنعت برق بعد از پیروزی انقلاب 
و  هزار  بهره مندی ۳۹۷  به  منجر  اسلامی 
۱۳۷ مشترک در خراسان جنوبی شده است 
در حالی که ابتدای انقلاب، ۱6 هزار و ۸۸۷ 
مشترک برق در استان وجود داشت. تاریخ 
گواهی می دهد که قبل از انقلاب اسلامی، 
کشور با کمبود تولید برق مواجه بود و هیچ 
صادراتی در این حوزه از ایران انجام نمی شد، 
از سوی دیگر به رغم ظرفیت بسیار بالای 
جمله  از  تجدیدپذیر  انرژی های  در  ایران 
انرژی های پاک خورشیدی و بادی، اقدامی 
نشده  ظرفیت ها  این  از  بهره برداری  برای 
بود، اما پس از پیروزی انقلاب اسلامی با 
اتکا به ظرفیت های داخلی، تحولی شگرف 
در صنعت برق رخ داد به طوری که اکنون 
بعد از گذشت چهار دهه همه نقاط کشور 
به برق متصل است و صادرات برق نیز به 
کشورهای همجوار انجام می شود. تاریخچه 
برق استان خراسان جنوبی نیز به سال ۱۳۳6 
بر می گردد که نخستین بار برق شهرستان 
بیرجند توسط شخصی به نام سریع السیر با 
یک مولد مارشال ۲ سیلندر تامین شد و در 
سالیان قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تنها 
چند نیروگاه دیزلی، برق برخی از مناطق را 

تامین می کرد.

احداث ۱۳ هزار کیلومتر 
خطوط انتقال

برخورداری  نظر  از  استان  بررسی وضعیت 
شبکه برق در قبل و بعد از پیروزی انقلاب 

اسلامی طبق آماری که مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی ارائه کرد، 
به واقع قابل قیاس نیست. دادگر گفت: طول 
خطوط شبکه فشار متوسط خراسان جنوبی 
به ۱۳  انقلاب  از  قبل  در  کیلومتر  از ۱۱۰ 
هزار کیلومتر و خطوط فشار ضعیف از ۱6۸ 

کیلومتر به هزار و ۹۰۰ کیلومتر افزایش پیدا 
کرده است. وی افزود: سال ۱۳۵۷ فقط پنج 
روستا در خراسان جنوبی برق داشت و اکنون 
هزار و 6۳۴ روستای استان از برق برخوردار 
است، همچنین درصد روستاهای بالای پنج 
خانوار برخوردار از برق از صفر درصد قبل 
انقلاب به ۱۰۰ درصد در سال ۱۴۰۰ رسیده 
است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی به وجود ۳۹۷ هزار و ۱۳۷ 
مشترک برق در استان اشاره کرد و گفت: 
مشترک   ۸۸۷ و  هزار   ۱6 انقلاب  ابتدای 
برق در این منطقه وجود داشت که اغلب 
مشترک خانگی بودند. وی درباره تحولات 
گفت:  برق  توزیع  حوزه  در  شده  ایجاد 
خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
شرکت  اعلامی  برنامه  راستای  در  جنوبی 
توانیر طرح ها و برنامه های مختلفی را برای 
توسعه برق رسانی، پایداری شبکه، طرح های 
تحول دیجیتال و هوشمندسازی انجام داده 

است. دادگر، تجهیز و به روز رسانی ناوگان 
خودرویی، تجهیز شرکت به گروه خط گرم 
خدمات  ارائه  دور،  و  نزدیک  راه  از  فرمان 
الکترونیک به مشترکان از طریق نرم افزار 
برق من، سامانه ۱۵۲۱ و وب سایت شرکت، 
هما(،  )طرح  اتفاقات  مرکز  هوشمندسازی 

تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در 
افزایش  شبکه،  پایداری  افزایش  راستای 
کیفیت خدمت رسانی به مشترک و افزایش 
رضایتمندی مشترک را از جمله این اقدامات 
برشمرد. وی به تحول ایجاد شده در حوزه 
نیروگاهی استان بعد از انقلاب اشاره کرد و 
گفت: تولید برق ابتدای انقلاب منحصر به 
چند نیروگاه دیزلی با ظرفیت پایین بود ولی 
با راه اندازی نیروگاه سیکل ترکیبی  اکنون 

قاین به ۷۱۱.۷ مگاوات رسیده است.

تولید برق از خورشید و باد در 
خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
به  خورشیدی  نیروگاه  سه  گفت:  جنوبی 
ظرفیت ۱۸ مگاوات به علاوه ۴۸۴ نیروگاه 
با  انشعاب  ظرفیت  به  محدود  خورشیدی 
انرژی  تولید  ظرفیت ۵.۱ مگاوات در حال 

برق برای استان است. وی افزود: عملیات 
دهه  نیز  فتوولتائیک  نیروگاه  یک  اجرایی 
فجر امسال در شهرستان خوسف آغاز شد 
که با سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد ریال احداث 
می شود. دادگر گفت: ظرفیت این نیروگاه ۲ 
مگاوات است و سال ۱۴۰۱ به بهره برداری 

می رسد. وی با اشاره به وضعیت مقایسه ای 
برخورداری صنعت و کشاورزی از برق اظهار 
قبل  در  مشترکان کشاورزی  کرد: مصرف 
از کل مصرف مشترکان  انقلاب ۲ درصد 
بوده که اکنون به ۳۰ درصد رسیده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق افزود: 
همچنین درصد مصرف برق حوزه صنعتی 
مصرف  کل  درصد   ۰.۲ انقلاب  از  قبل 
مشترکان بوده که الان به ۲۱ درصد رسیده 
از طریق  برق  تولید  به ظرفیت  است. وی 
 نیروگاه های بادی در استان اشاره کرد و گفت: 
مگاوات  به ظرفیت ۵۰  درح  بادی  نیروگاه 
در سال ۱۳۹۹ کلنگ زنی شد و در مرحله  
احداث است که امیدواریم فاز اول آن با چهار 
توربین به ظرفیت ۱۰ مگاوات به زودی به 
بهره برداری برسد. دادگر بیان کرد: با افتتاح و 
بهره برداری نیروگاه خورشیدی خوسف و فاز 
نخست نیروگاه بادی درح، مجموع ظرفیت 
نیروگاه های خورشیدی و بادی استان به ۳۵ 

حوزه  در  افزود:  وی  رسید.  خواهد  مگاوات 
بهره برداری از انرژی خورشیدی برای تولید 
برق نیز قراردادهای ۲۰ ساله خرید تضمینی در 
دستور کار شرکت برق است و آماده همکاری 

با سرمایه گذاران در این حوزه هستیم.

عشایر پای کار تولید برق

نیروی  توزیع  شرکت  برنامه های  دیگر  از 
برق در حوزه انرژی خورشیدی تهیه و تامین 
قابل حمل  هزار و ۲۰۰ سامانه خورشیدی 
برای خانوارهای عشایری از محل اعتبارات 
شرکت توانیر است که در سال جاری ۹6۸ 
سامانه تحویل عشایر شده و ۲۳۲ سامانه تا 
مدیرعامل  می شود.  تحویل  امسال  پایان 
همزمان  گفت:  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
با دهه فجر امسال چهار روستای جدید در 
شهرستان های خوسف و سربیشه از نعمت 
برق بهره مند شد، همچنین ۴6 پروژه ترمیم 
و اصلاح شبکه و 6۲ پروژه توسعه و احداث 
شبکه برای خدمت رسانی بهتر به مردم استان 
به بهره برداری رسید. وی از افتتاح 6 پروژه 
تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار به 
طول 6۲ کیلومتر در دهه فجر خبر داد و گفت: 
با رویکرد محرومیت زدایی و توجه ویژه به 
مناطق محروم، حدود ۳.۵ کیلومتر شبکه فشار 
ضعیف برای تامین برق ۲۲۵ واحد مسکن 
محرومان در شهرستان های بشرویه و سربیشه 
امسال اجرا شده است. دادگر اضافه کرد: به 
پیروزی  سالگرد  سومین  و  چهل  مناسبت 
انقلاب اسلامی با تلاش و همت کارکنان 
شرکت توزیع برق به منظور تامین برق پایدار 
مردم خراسان جنوبی ۱۲۴ پروژه صنعت برق 
با اعتبار بیش از ۹۲ میلیارد تومان در استان 
به بهره برداری رسید. وی گفت: برای اجرای 
۱۲۴ پروژه، ۹۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط، 
و ۲۷۱  ضعیف  فشار  شبکه  کیلومتر   ۱6۲

ترانسفورماتور احداث شده است.

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  ایرنا- 
استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به 
هدف  را  اجتماع  و  فرهنگ  دشمن  اینکه 

قرار داده است، به جهاد در حوزه فرهنگی 
و اجتماعی نیاز داریم. طالبی روز گذشته در 
امور  دفتر  مدیرکل  معارفه  و  تکریم  آیین 
خراسان  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی 

اعتقاد و  قوا  تمام  با  افزود: دشمن  جنوبی 
داده  قرار  هدف  را  ایرانی  جامعه  فرهنگ 
حوزه ها  این  فشاری  اهرم  هر  با  و  است 

تلاش  وی  می دهد.  قرار  تحت الشعاع  را 
شبانه روزی، وجدان کاری و اعتقاد راسخ را 
لازمه فعالیت در حوزه فرهنگی و اجتماعی 
دانست و تاکید کرد: کوچکترین اقدام مثبت 

در حوزه فرهنگی به مثابه جهادی بزرگ 
در  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون  است. 
تبیین اهمیت جایگاه فرهنگی و اجتماعی 
اسلامی،  انقلاب  پیروزی  از  بعد  گفت: 
و  آمریکا  سرکردگی  به  جهانی  استکبار 
سرخوردگی  احساس  به  توجه  با  انگلیس 
در  خود  جایگاه  و  حضور  حفظ  دنبال  به 
ایران بودند و بعد از ناکامی در این زمینه 
رویکرد براندازی نظام را در پیش گرفتند. 
وی افزود: دشمن در دهه ۷۰، راه موفقیت 
خود در شکست ایران را جنگ فرهنگی دید 
و با اقدامات آرام و خزنده در حوزه فرهنگی 
ماهواره ای  شبکه های  راه اندازی  جمله  از 
توانست تغییر رویه هایی را ایجاد کند که 
می شود.  دیده  جامعه  در  آن  نشانه های 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی اظهار کرد: دشمن با ورود به 
جنگ فرهنگی قصد داشت فرهنگ اجتماع 
ما را تحت تاثیر فرهنگ غرب قرار دهد لذا 
در حوزه فرهنگی نیاز به تلاش مضاعف 
دنبال  به  دشمن  زیرا  است  شبانه روزی  و 

با  باید  و  ماست  اعتقادات  کردن  ضعیف 
روحیه جهادی در مقابل این حرکت ایستاد.

فرهنگی  و  اجتماعی  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی هم در این آیین 
زمینه ساز  می تواند  فرهنگی  توسعه  گفت: 
سیاسی،  بخش های  تمامی  در  توسعه 
اجتماعی و اقتصادی باشد که بارها مورد 
گرفته  قرار  رهبری  معظم  مقام  تاکید 
نیازمند  افزود: رشد فرهنگی  است. نخعی 
از  نوع  این  تنها  و  است  مدیریت جهادی 
مدیریت می تواند برخی عقب ماندگی ها را 
معظم  مقام  کرد:  اظهار  وی  کند.  جبران 
رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب فرمودند 
با تکیه بر سبک زندگی ایرانی - اسلامی 
می توان موجب رشد و تعالی جامعه شد که 
باید این مهم مورد نظر و تاکید در اقدامات 
این  گیرد.  قرار  دستگاه ها  همه  فرهنگی 
مقام مسئول ادامه داد: مدیریت جهادی در 
اقدامات فرهنگی و اجتماعی باید همراه با 
درک شعار »ما می توانیم« باشد، در غیر این 

صورت کارساز نخواهد بود. 

و  اجتماعی  امور  دفتر  سابق  مدیرکل 
فرهنگی استانداری خراسان جنوبی هم در 
این نشست با بیان اینکه در حال حاضر 
فعال  استان  در  مردم نهاد  سازمان   ۵۳۹
و  فعال  برخی  تعداد  این  از  گفت:  است، 
تعدادی نیمه فعال و غیرفعال است که باید 
توجه بیشتری به این موارد شود. بهاری 
افزود: در حوزه توانمندسازی سازمان های 
خود  دستگاه ها  برخی  متاسفانه  مردم نهاد 
را  آنها  را رقیب سمن ها می دانند و هنوز 
باور نکردند که کار به مردم سپرده شود. 
وی گفت: برون سپاری ها به سازمان های 
ناظر و  انجام نمی شود و وقتی  مردم نهاد 
مسلما  هستند،  دستگاه ها  خود  مجری 
کاری از پیش نخواهند برد. مدیرکل سابق 
دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
ورودی  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
زندان های استان آسیب مهمی در استان 
است، اظهار کرد: تصادفات منجر به فوت 
از  آزاری  آزاری و همسر  و جرح، کودک 

دیگر آسیب ها است.

در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری مطرح شد؛

ضرورت اقدام جهادی در حوزه های فرهنگی و اجتماعی 

کمک می کنم زیرا که انسانم ،۴۰۰ معلول و سالمند قطعه ای از بهشت منتظر کمک شما می باشند.

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های آزاد طراحی دوخت شهرستان بیرجند
 به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مربوط، به  موجب صورت جلسه مورخ 1400/8/05 مجمع عمومی و جلسه 1400/8/13 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای هیئت مدیره منتخب از تاریخ 1400/8/5  

به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال به شرح ذیل تایید می گردد 
1- خانم مریم مهترانی     رئیس هیئت مدیره    2- خانم سیده عصمت رونقی  نایب رئیس هیئت مدیره    3- خانم ثریا انوری فرد     خزانه دار هیئت مدیره

4- خانم زهرا آذرپندار   دبیر هیئت مدیره     5-خانم زکیه امیرآبادی زاده    عضو علی البدل هیئت مدیره      6-خانم زهرا ترابی   بازرس اصلی انجمن    7- خانم زینب فضلی   بازرس علی البدل انجمن 

انجمن صنفی مذکور به شماره111-3/2-12  به تاریخ 1388/5/31 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور انجمن با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به 
اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.                                                                 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 32۴3۵686 -۰91۵7۰6322۰ - ۰936۵237۰1۴ خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....
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امام جواد علیه السلام فرمودند:

دّةِ، و الانطِْواعُ و الرُّجوعُ إلی قلَبٍ سَلیمٍ ثلاثُ خِصالٍ تجُْتلَبَُ بهِنَّ المَحبَّةُ: الإنصْافُ فی المُعاشَرَةِ، و المُواساةُ فی الشِّ
سه خصلت است که به وسیله آنها جلب محبت می شود:1. رعایت انصاف در معاشرت با دیگران 2. همیاری 

دیگران در سختی 3. برخورداری از قلبی سلیم و مهربان.    )کشف الغمّه: 3/139(


